ISS 様式 J3

年   月   日 受付

担任 事務

学割交付願
東京学芸大学附属国際中等教育学校長殿

  年   組   番 ID No.

生徒氏名            （   才）

保護者･生計維持者氏名                印

申請年月日        年    月    日

 下記のとおり、学割の交付をお願いいたします。

記

使用年月日
     年    月    日 ～      年    月    日

使用目的

ア 休暇・所用による帰省

イ 実験学習などの正課教育活動

ウ 学校が認めた特別活動（部活動等）または体育・文化に関する正課外教育活動

エ 就職または進学のための受験等

オ 学校が修学上適当と認めた見学または行事への参加

カ 療病の治療その他修学上支障となる問題の処理

キ 保護者・生計維持者の旅行への随行

旅行先

乗車区間

種類 往復 ・ 片道 ・ 連続 枚数 枚

（注）「利用目的」欄は該当する記号を、「種類」欄は該当する項目を○で囲む。
   発行枚数は原則として１枚。
   発行には日数を要する。

提出 生徒→担任→事務

発行年月日 学割番号

（事務記入欄）